

Storgruppen 2018 – 19

Kommentarer og storgruppens skema 2018-19

Storgruppen består af 6. og 7. klasse og tilsammen ca. 25 elever. I år er det Malthe, Mette og Anne Birgitte, der er de gennemgående lærere for storgruppen. Skemaet ses nedenstående, og vi glæder os meget til et nyt spændende skoleår med den nye storgruppe.

En del af skemaet vil I nok synes ligner noget, I har set før - men omvendt ligger der mange spændende projekter gemt i **fællestiden**, som vi glæder os til at præsentere for jer. Fællestiden indeholder tværfaglige forløb, hvor vi kommer omkring en del historie, religion, dansk og samfundsfag. Vi sender ugens skema ud på intra hver uge med informationer om, hvad vi har gang i af projekter, så I kan holde jer ajour.

Den første periode vil fællestiden fokusere på forberedelser til vores **Lejrtur til Bornholm i uge 37**, hvor Storgruppen og Udskolingene tager afsted sammen. Vi skal have styr på Bornholms historie, geografi og unikke natur. Vi tager afsted **mandag d. 10. og er tilbage fredag d. 14. september - bemærk, vi er afsted i fem dage**. Vi glæder os 😊

På skemaet kan I se, hvilke lærere I skal have til hvilke fag, der tages selvfølgelig forbehold for ændringer.

Onsdag eftermiddag kan I vælge mellem enten at **spille musik eller lave sportsaktiviteter**. Torsdag over middag vil I også kunne vælge **linjefag for ½ år ad gangen**. Disse starter først op efter lejren. Hvilke linjefag, der udbydes, kommer der mere information om, når vi nærmer os.

Fredag formiddag har vi, som noget nyt, indlagt P-fag for storgruppen, som Marie og Anne Birgitte står for. I andre perioder vil der også være fredagsværksteder.

I august er der familiegruppemøde for storgruppens forældre, hvor I vil høre mere om lejren til Bornholm og planerne for det kommende skoleår. God sommer 😊

Se
skema
længere
nede

·
·
·
·

Skema for Storgruppen 2018 – 19 *(ret til ændringer forbeholdes)*

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
8.15 - 9.00	Opstart Malthe - AB	Sprog 6. Ty Mar 7. Eng Mal	Sprog 6. Ty Marie 7. Eng Mal	Sprog 6. Eng Mal 7. Ty Marie	Sprog 6. Eng Mal 7. Ty Marie
9.05 – 9.15	M o r g e n s a m l i n g				
9.20 -11.05	Matematik 6. AB 7. Malthe	Dansk Samfund AB Mette	Naturblok Kasper AB	Idræt AB Jeppe	P-fag AB Marie
<i>11.05- Ca. 11.25 -12.15</i>	<i>Spise Ansvar Pause</i>	<i>Spise Ansvar Pause</i>	<i>Spise Ansvar Pause</i>	<i>Spise Ansvar Pause</i>	<i>Spise Ansvar Pause</i>
12.15-13.55	Fællestid Mette, AB og Malthe	Matematik 6. Malthe 7. AB	Dansk/ Fællestid Malthe AB Mette	Linjefag 6+7+8+9 Fællestid	Fællestid/ops amling Malthe AB
14.00-14.55		Fællestid AB + ?	Valgfag musik/sport Malthe/AB		

Kærlig hilsen Mette, Anne Birgitte og Malthe